
Id: 0F6F05E5-CD95-448D-A5FF-0237524F9FB3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 731/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla 

kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzenie reguluje sposób przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierownika jednostki 

organizacyjnej Miasta Bielsk Podlaski, zgodnie z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych,  podejmującego po raz 

pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku 

urzędniczym, zwanego dalej „kierownikiem”. 

§ 2. W stosunku do kierownika, o którym mowa w § 1, w zakresie 

przeprowadzenia służby przygotowawczej lub zwolnienia z tej służby, a także 

organizacji egzaminu kończącego tę służbę stosuje się odpowiednio 

postanowienia Zarządzenia Nr 474/14 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 

21 lutego 2014 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 

Miasta Bielsk Podlaski zwanego dalej "zarządzeniem", z zastrzeżeniem: 

1) służbę przygotowawczą oraz egzamin przeprowadza się w oparciu o system 

informatyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na Platformie  

szkoleniowej służby przygotowawczej pracowników JST; 

2) zadania bezpośredniego przełożonego, o którym mowa w § 

6 ust. 9 zarządzenia wykonuje kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski, na podstawie odrębnego upoważnienia udzielonego 

przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 



Id: 0F6F05E5-CD95-448D-A5FF-0237524F9FB3. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 

 

 
Jarosław Borowski 

 


